[o—

- COMUNE DI ZANE’

PROVINCIA DI VICENZA
Pfot. n. {[gz b

SETTORE SEGRETERIA 2
DETERMINAZ IONE

N. 3  DEL 23%-04-2043

- REGISTRO GENERALEN( < DEL _ 1 FEB, 2013

OGGETTO: QUOTA ANCI VENETO ANNO 2013 - IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 20/06/2012, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione per 1’esercizio
2012, il Bilancio Pluriennale 2012-2014 e la Relazione Previsionale e Programmatica per {riennio
2012-2014;

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n., 264 del 31/12/2012 con la quale &
stato approvato l'esercizio provvisorio a tutto il 30 giugno 2013, stante la proroga del differimento
del termine per I'approvazione dei bilancio di previsione degli enti locali anno 2013;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 163 del Decreto Legislativo n. 267/2000 il limite
di spesa & determinato in 1/12 mensile della somma definitivamente assegnata a ciascun
Responsabile di Servizio per I'esercizio 2012, per tutto il periodo di durata dell'esercizio provvisorio
e con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento
frazionato in dodicesimi;

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 96 del 21/05/2012 con la quale
sono state definite le misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestivita dei pagamenti da
parte dell'Ente;



PREMESSO che con deliberazione n. 64 det 16.12.2009, esecutiva, il Consiglio Cbﬁiﬁﬁale
ha deliberato 1’adesione del Comune di Zané all’ ANCI Regionale per il periodo dal 1.01.2010 al
31.12.2014;

VISTA la nota dell’ 11 gennaio 2013 prot. n. 78 C.01 dell’AN.C.I. Veneto, Associazione
Regionale Comuni del Veneto, con la quale veniva comunicata la quota associativa per ’anno 2013
confermata in € 456,50=;

RILEVATO doversi procedere con I’assunzione dell’impegno di spesa relativo;

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000 e normative attinenti;

ASSUNTI il parere favorevole di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria del
responsabile del servizio finanziario ed il parere di legittimita del Segretario Generale;

4 "

DETERMINA

1. di impegnare, imputare e liquidare U'importo pari a € 456,50 per il pagamento della quota
associativa anno 2013 allAN.C.I. VENETO - Associazione Regionale Comuni del Veneto, al
Capitolo 2400 “Quote associative ANCI“ del redigendo bilancio 2013, dando atio che trattasi si
spesa non fraz10nab1le in dodicesimi.

2. di operare ai sensi del decreto Legislativo 192/2012, articolo 1, comma 4, stabilendo in modo
espresso il termine per il pagamento in 60 giorni;

3. di dare atto che il pagamento 'Conségueﬁte al pr'esente proﬁédiméhto ‘¢ compatibile con ghi
stanziamenti indicati nel redigendo bilancio € con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9
del D.L.n. 78 dell‘1.07.2009;

4. di dare atto che il presente provvedlmento ¢ esecutivo con l’apposmone del visto di regolarita
contabile.

IL RESPONSABINE DEL SERVIZIO
Bl Fobris




VISTO: parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art.
151 comma 4 del D.Leg.vo n.267/2000:

Importo € . Q-gé:; 5O

Capitolo 2 ¢00 del redigendo bilancio 2013
&8
Importo €
Risorsa | del redigendo bilancio 2013
s Accertamento n.

Zang 1, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dall’ Alba dr. Maria

st s sk e s s s ool sk e sk sl ke ok skt ok R R ok ok s bk ook R R R R R ok Rk R R kR Rk kR kR kR R kR R o R K
Il SEGRETARIQO COMUNALE, per la legittimita della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n.
316/1997:

IL SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE
(Cecchetto dotf.ssy Maria Teresa)




s

0

ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, D.Leg.vo 267/2000.

IMMEDIATAMENTE ESECUTIV A per dichiarazione del Responsabile del Servizio.

. SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE

(Cecchetto (@w

f

1
S

PR



